

关于空调机组的协议供货馆合同

合同编号： 11N4250344922022201

买方（采购人）： 长宁区图书馆
地址： 上海市长宁区上海市长宁区天山路356号
卖方（供货商）： 上海群坛机电设备有限公司
地址： 上海上海市其它区上海徐汇区桂林路406号华鑫中心2号楼7楼

买卖双方根据《上海市政府采购框架协议》之规定，通过上海政府采购网竞价确定合同成交结果，现就合同履行事宜，签订本供货合同。

第一条 货物的名称、规格型号、数量、单价

序号	采购编号	货物名称	规格描述	数量	单价(元)	合计(元)
1	0522-03816	大金 RUXYQ8BA	RUXYQ8BA	1(台)	29070.00	29070.00
3	0522-03816	大金 RUXYQ12BA	RUXYQ12BA	1(台)	37910.00	37910.00
5	0522-03816	大金 RUXYQ14BA	RUXYQ14BA	2(台)	43520.00	87040.00
7	0522-03816	大金 RUXYQ10BA	RUXYQ10BA	1(台)	32750.00	32750.00
9	0522-03816	大金 RUXYQ22BA	RUXYQ22BA	1(台)	62930.00	62930.00
11	0522-03816	大金 RUXYQ16BA	RUXYQ16BA	2(台)	48670.00	97340.00
13	0522-03816	大金 RUXYQ20BA	RUXYQ20BA	2(台)	58510.00	117020.00
14	-	【配件】BRC1E631	-	87(件)	500.00	43500.00
15	-	【配件】FXNP71MNVC	-	14(台)	6430.00	90020.00
16	-	【配件】FJAP28BA	-	6(台)	4580.00	27480.00
17	-	【配件】FXNP22MNVC	-	1(台)	5500.00	5500.00
18	-	【配件】FXNP36MNVC	-	2(台)	5715.00	11430.00
19	-	【配件】FXNP56MNVC	-	35(台)	6015.00	210525.00
20	-	【配件】FXNP45MNVC	-	1(台)	5810.00	5810.00
21	-	【配件】FXFP45LVC	-	7(台)	5975.00	41825.00
22	-	【配件】FXFP56LVC	-	11(台)	6276.00	69036.00
23	-	【配件】FXFP100LVC	-	1(台)	7665.00	7665.00
24	-	【配件】FXFP90LVC	-	4(台)	7245.00	28980.00
25	-	【配件】FXFP28LVC	-	1(台)	5770.00	5770.00

26	-	【配件】安装调试	-	7(件)	1500.00	10500.00
27	-	【配件】其他措施费	-	59(件)	1000.00	59000.00
28	-	【配件】氮气吹扫	-	7(件)	1600.00	11200.00
29	-	【配件】室外机安装人工费	-	7(件)	900.00	6300.00
30	-	【配件】室内机安装人工费	-	83(件)	550.00	45650.00
31	-	【配件】室外机底座（单模块）	-	7(件)	1450.00	10150.00
32	-	【配件】吊架（含安装）	-	525(件)	13.00	6825.00
33	-	【配件】室外吊装费	-	7(件)	3500.00	24500.00
34	-	【配件】镀锌铁皮风管（含保温）	-	303(米)	225.00	68175.00
35	-	【配件】DN32	-	264(米)	31.00	8184.00
36	-	【配件】DN25	-	514(米)	23.00	11822.00
37	-	【配件】0.75	-	3100(米)	11.00	34100.00
38	-	【配件】DN40	-	358(米)	35.00	12530.00
39	-	【配件】回风口	-	10(件)	700.00	7000.00
40	-	【配件】出风口	-	10(件)	650.00	6500.00
41	-	【配件】开洞费	-	170(件)	80.00	13600.00
42	-	【配件】R410A	-	375(件)	120.00	45000.00
43	-	【配件】Φ25.4	-	195(米)	100.00	19500.00
44	-	【配件】Φ28.6	-	377(米)	116.00	43732.00
45	-	【配件】Φ19.1	-	358(米)	66.00	23628.00
46	-	【配件】Φ22.2	-	132(米)	82.00	10824.00
47	-	【配件】Φ12.7	-	280(米)	43.00	12040.00
48	-	【配件】Φ15.9	-	802(米)	57.00	45714.00
49	-	【配件】Φ6.4	-	83(米)	24.00	1992.00
50	-	【配件】Φ9.5	-	635(米)	34.00	21590.00
51	-	【配件】72T	-	25(件)	283.00	7075.00
52	-	【配件】73T	-	18(件)	437.00	7866.00
53	-	【配件】22T	-	11(件)	233.00	2563.00

54	-	【配件】33T	-	23(件)	244.00	5612.00
55	-	【配件】Φ31.8	-	220(米)	143.00	31460.00
56	-	【配件】VAM2000GMVE	-	4(台)	17945.00	71780.00
总价(元)		1698013.00				
其中国库资金支付(元)		1698013.00				
自筹资金支付(元)		0.00				

第二条 合同价款与支付

合同金额为(大写): 壹佰陆拾玖万捌仟零壹拾叁元整, 合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
合同款项按照下列方式支付: 分期付款

第三条 履行期限、地点和方式

履行期限: 工作日09:00~17:00

履行地点: 上海上海市长宁区周家桥街道天山路356号长宁区图书馆

履行方式: 卖方送货至买方指定地点, 并联系 王怡 13817045353

其他说明:

第四条 其他事项

本合同履行事项适用《上海市政府采购框架协议》, 并为其之组成部分。

第五条 合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式五份, 双方各执二份, 另一份送上海市财政局备案。

买方(盖章):

法定代表人
(授权代表):

地址: 上海市长宁区上海市长宁区天山路356号

电话: 13601610439

卖方(盖章):

法定代表人
(授权代表):

地址: 上海上海市其它区上海徐汇区桂林路406号
华鑫中心2号楼7楼

电话: 021-64828999

开户银行: 广发银行上海漕河泾支行

银行账号: 135296512010000311

签约时间: 2022-06-15